
Znj. Denisa Leka] 

Agjencia Kombe.tare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfunclimtare te kandidateve te 
kualifikuar per pozicionin: Pergjegjes ne Sektorin c Menaxhimil dhe Ofrimil re. Sberbimevc te 
Punesimit Qender, ne Drejtorinc Rajonale te Agjencisc Kombctare re Punesimit dhc Aftcsive. 

Tirane, si me poshte: 

Ne zbatirn te Ligjit nr.7961. date 12.07. l 995 "Kodi i Puncs i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit", i ndrysb.uar, Vendimit 1.e Keshillit te 
Ministrave nr.554 elate 31.07.2019 "Per kujimin, menyren c organizimit dhe le junksionimit cc 
Agjencise Kombetare te Punesimil dhe Aftesive" i udryshuar. Urdherit te Kryem.inistrit nr.164. 
date 5 .10.2023 "Per miratimin e struktures dhe te organikes sc Agjencise Kombetarc te Puncsimir 
dhe Aftesive", i ndryshuar, Udhezimit re Ministrit Le Finnncave clhe Ekonomise nr.560, elate 
26.07 .2024 "Per menyren e erncrimit, transferimir dhe lirimit nga detyra Le punonjesve re 
Drejtorive Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesivc qe trajtoben me Kodin e 
Punes", shkreses nr. 2949 prot, date 01.10.2024 "Njoftim per vend te lire pune", te Drejtorise 
Rajonale te Agjencise Kombctare re Punesimit clhe Aftesive, Tirane, prolokolluar ne AKPA me 
nr. 2413 prot, dare O t.10:2024 dhe shkreses nr. 2413/ l prot, date 04. 11.2024 "Njoftirn per vend 

te lire pune" te AKPA-s, ju njoftojme se: 

DREJTORISE SE 1VlARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
KETU 

DREJTORISE RA.JONALE TE AGJENCLSR KOMBETARE TE PUNESU\tUT DHE 
AFTESJVR, TIRANE 

Lenda: Njoftirn 

Tirane, me IS /_I ,_12024 

REPllBLIKA E SHQlPERISE 
MlNISTRIA E EKONOMJSE, KULTURES DHE lNOVACIONlT 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
DRE.JTORIA JURIDlKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 
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